taoibꝝ tria genēa nūc t̄ ecclā
huiꝝ mūdi uigent. id ē in ap
petitu luxurie corpalis. et in
effectu ipꝝ obstene cōiurmo
nis. atqꝝ i auaritia t̄rene felia
tatis. Sed uer quartū genꝝ
ad plenū extitū ē. qd̄ cōstat
in simulachrozū culturis. No
trandū uero q̄ iezabel p̄pheten
se dicit. et idarco seruos dei
seducat. Hoc quippe factū
multi mutant. qui diuajs de
seruētēs. ne soli sūt hortā
tur alios. ut cupitis fruatur
deliciaoibꝝ dicentes. q̄ si hoc
deus fici uoluisset. masculū
et femina non fecisset. nec
corpōis mēbra tali usū apta
formasset. Stultū ē ergo ab
stinē ab huiꝝmōi deliciaone.
q̄ fruūt. nō solū alie penides.
aut uolucres. sed etiā muste.
Dū q̄ hoc dicit. sit aliq̄ ut
carnē delicia compellat. et ad
consensū libidinis p̄trahant.
sicut pueniat ad opus malū.
intantū ut in pressu tēpōis
nullā reuerētiā habētes pu
dois. qd̄ turpit̄ gesserūt. corā
alijs laudibꝝ offerūt. Vnde
bene iezabel sanguis fluxus.
aut fluens. uel sterquiliniū di
ctur. Mulieres quippe p̄ sin
gulos mēses. sicut dicit beatus
iheronimꝝ in libris p̄phetarū.
fluxū sanguis sustinet. q̄ cū
menstruū tēpus aduenit. su
phabūdās sanguis egreditur.
Sanguis at̄ uoie p̄cā desig
nat. Vnde dauid dicit.

Iubea me de sanguibz & ide
 a paco adulterij et homicidij.
 Dicit itaqz iezabel sanguis
 flurus: q videlicet reprobi
 mala uoluntate qua pius con
 piunt. mox ut tempus ueniat
 ppetrade iniquitatis. ad ef
 fectum pducunt opacois. Qu
 q opus desiderate uoluptans
 ad effectum pducit. fit mens
 uehementius anxia q fuerit.
 et auget i corde flamas libi
 dinis totaqz se in uoluptate
 corporis deiat: sicut ut ita dix
 en totus humor palit liquef
 at. Et hinc e q iezabel flues
 dicitur. Quia uero opus ma
 la in consuetudine ppetadi u
 tit: unde et absqz ulla reue
 rena opinione de se enuntit.
 Bene eade iezabel sterquil
 niu dicit q uidelicet ex ipis
 ppetrate luxurie inquiname
 nis. longe lateqz male opin
 onis fetore de se reddut. Un
 de per pphetam dicit. Conpu
 truerunt iumentu in stercore
 suo. Iumentu ergo i stercore
 putresce e: ut dicit beatus g
 gorius. luxuriosu quelibet
 in stercore libidis uita finire.
 Talibz quippe congruit illud
 psalmiste. Homo cu i hono
 re est no intellet: copatus
 e iumentis insipientibz. et filis
 facty e illis. Tertio quoqz for
 matoribus gene. multa her set
 tantes solent fideles decipere:
 du eos iuntat p quibusda eg

tudinibz p quibusda reru eue
 tibz ad arbores. ad fontes. ce
 teaqz huiusmodi dicentes. q hoc
 agendo tale et tale euasi pei
 nilu: taleqz conseruato psperta
 tem. Dicit her agut: quasi ad
 spirituale fornicatione dei ser
 uos iuntat. Sed et in alia spe
 cie fornicationis repbi multos
 decipiunt: du pueris suasioibz
 quosda ab amore dei retinunt.
 et desiderijs terrenis seruire co
 pellunt. Ideoqz ne illis qui tota
 eis fornicat. quocens plus t
 rena q celestia appetit: plus
 creatura q creatore diligunt.
 Et dedi illi tempus. ut pccatena
 ager: et no uult pccare a for
 nicatione sua. De talibz paulu
 aplos dicit. Dedit illi deus lo
 cu pccatene: et ille abutit eo
 in supbia. Quisqz e delinqt
 et uiuit: ideo huc diuina pietas
 iniqua agente toleat. ut ab in
 iquitate resipiscat. Unde et
 talis quo aplos expectat. et
 no uult penitert. eo arans
 reatu sui uinculis astingetur.
 et iusto iudicio puniet. Unde
 e. Puer centu amoru moiet:
 et puer centu amoru maledic
 ty erit. Sed querendu nobis e.
 cu in pcedenti uisualo negli
 genti pccator. atqz ab exhor
 tatione torpenti dicitu sit: habe
 o aduersus te. q pmittis mu
 liere iezabel que se dicit pphe
 ten docere. et seduat seruos me
 os. cur non subiugit deditu
 bi et illi. aut certe sub uno de